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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

24-00579 ,yrores/se/

NO

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

AGRE/DOC

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Ouagadougou, 1627 MAI 202d

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi,
sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

suivent,

les candidats dont les noms

professionnel de recrutement de cing cents (500) éléves Sages-Femmes

ou Maieuticiens d'Etat, session

Ce sont :

SAGES-FEMMES OU MAIEUTICIENS D'ETAT

NOM ET PRENOM (5)

ZOROME AMSETOU

BAMBARA TALATOU AUGUSTINE
YABRE PASCALINE

ZABSONRE WENNEYAM

BAHORO POSSANOU SAMIRA
KONDOMBO/DIAO AISSATOU
NOMBRE ASSANATOU

YAMEOGO CELINE ADELINE

PARE LOUBAZOGOLA

OUEDRAOGO DJENEBA FELICIA SONIA
KOMBELEMSIGRI BANGBA
QUEDRAOGO ANGELE

TRAORE BLANDINE

ZONGO WENDGOUNDA REINE SUZANNE
KONOMBO SOUTONGNOOMA EUGENIE
KOIBA AMSETOU

OUEDRAOGO LARBA

BAGUIAN FATIMATA

BAZIE SOLANGE

PARE MARIETOU NAFISSA
OUEDRAOGQO HAQUA

BAGAYA ALIMATA

TONDE AFSSATOU

KAMA ROSALIE

2024.

ADMISSIBLES

MATRICULE

215711
230205
265045
265455
265200
264929
265222
265312
255333
256199
241322
202079
224920
265153
224805
224803
265477
265511
85784
265273
248860
241316
206071
92240

NeCNIB

B15525185
B11606294
B15065280
B14797474
B3855043
B12702664
B16295123
B11576556
B12318655
B12782570
B15310407
B12219312
B10964427
B13363726
B12769750
B9026457
B9795881
B10377116
B19161912
B13481017
B11767687
B14596433
B11670869
B15470279

DATE NAISS.

31/12/79
27/05/80
31/12/90
22/08/86
31/12/87
31/12/87
26/04/78
21/10/84
19/07/79
31/12/83
31/12/85
27/01/85
25/11/81
07/09/86
07/02/88
10/12/80
24/09/80
28/10/82
25/09/78
26/06/83
31/12/84
04/07/88
31/12/82
24/08/78



RANG

18°
26°
26°
26°
26°
26°
26°
26°
26°
26°
26°
26°
37°
37°
37°
37°
37°
37°
37°
37°
37°
37°
37°
37°
37°
37°
37°
37°
53°
53°
53°
53°
53°
53°
53°
53°
53°
53°

53°
53°
53°
53°¢

53°

SAGES-FEMMES OU MAIEUTICIENS D'ETAT

NOM ET PRENOM (s)

TASSEMBEDO MARIAM
KABRE ZOUMPOKO

OUEDRAOGO AGUIRETOU
DIALLO MARIAM

GANOU MAMINATA AIMEE
OUEDRAOGO OROKIA
TIENDREBEOGO TALATO MIMI
SOMDA MOUONIBE

OUEDRAOGO MINATA
OUEDRAOGO HAOUA

OUEDRAOGO HAADIYA
OUEDRAOGC KALIZETA
KANKOUAN BINTA

GUIRE SALAMATA

BONKOUNGOU ADELE

SORY IGOUELE DIATA
SALEMBERE SIBDOU BLANDINE
SINON RAKIETA BOULGUISSA
KOMBASSERE PIGA AGNES
COULIBALY/TASSEMBEDO MAMOUNATA
KONATE MOUNIRATOU

KABORE KOUDOUGOU

TUINA SABINE

BAGAYA KADISSO

NABIE BESSOUE

TRAORE KADIDIATOU

SAM ADISSA

ZOUNGRANA MAMOUNATA

SANOU JEANNE

DAMOUE MARIAM

OUIYA LAURENTINE

DOULKOM ADELINE

ILBOUDO RELWINDE ADELE
OROKUI MARIAM

OUEDRAOGO AISSATA

FOFANA FATOUMATA
OUEDRAOGO MAMOUNATA

YO FATIMATA

QUEDRAOGO MARIAM
KOUMBELEM NOELLE NATHALIE
SAYOUGA NOBILA

DRABO SAFIATOU KOYO LAMOUNI
KARANTAO HABI

SAWADOGO FATOUMATA LEGA

ADMISSIBLES

MATRICULE

231256
265163
256208
265482
256387
207090
230784
214678
207095
289377
224806
215888
265175
265468
256141
110692
206108
255344
256220
231242
256144
215713
101041
256203
210218
230271
230313
230813
108989
265344
95958
256215
207605
108986
265486
231214
248947
221283
118519
92244
221335
103180
289728
231339

N°CNIB

B13382043
B19569535
B12673431
B15648335
B15993952
B14603374
B18600007
B13363684
B10e06826
B12607759
B18532177
B13383605
B13480105
B13868463
B16674727
B10444437
B89864521
B11987341
B12828010
B10031828
B17294703
B15309499
B129031el
B14609510
B10206643
B13013549
B10266880
B11855751
B10810479
B8856575
B10292793
B15366321
B17681842
B11929524
B17774268
B12338080
B12019980
B12827775
B12808178
B9652760
B10715480
B13395878
B11398659
B12245420

DATE NAISS.

25/08/80
13/07/84
31/12/84
11/04/84
28/01/88
21/01/79
31/12/80
31/12/78
30/03/79
31/12/80
24/03/82
31/12/80
21/06/81
22/07/82
01/07/87
31/12/80
29/05/82
01/06/82
09/11/85
31/12/89
23/09/90
31/12/80
21/04/81
02/12/81
31/12/84
22/12/78
01/10/82
13/02/85
31/12/79
10/02/80
07/07/84
31/12/84
21/12/78
17/03/79
31/12/79
23/05/80
17/03/81
31/12/82
31/12/78
31/12/78
31/12/84
03/07/78
18/05/83
29/09/82



RANG

53°
53°
53°
72°
72°

95°

95°
95°
95°
95°

95°
95°
95°

SAGES-FEMMES OU MAIEUTICIENS D'ETAT

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)
SESSOUMA FATOUMATA LOCTIO
KANSE YERI
KONE KADIDIA
BAGAYAN ZOLIHATOU
KABORE SOPHIE
BALIMA WENDYAM
GANSONRE NANEKONBA ALICE
KANGORO EZOMBIE
MARIETOU SADOU
ZIBA ROSINE WENDWOMYA
GOGOHIRIBOU KOROTHIMI HAFI
KABORE ZALISSA
KIEMDE ALIMATA
KONDOMBO ZOURAIRATA
DAMBINA EDITH
SALAMBANGA BILA SALA
KABRE ASSANATOU WANINOOGO
NITIEMA BOAWENSIDA HENRIETTE
TASSEMBEDO SALAMATA
NACANABO MARIAM
BILGO NAB-RINDA EDWIGE
SEBEGO SIBDOU SIDONIE
SOURA MYRIAM
SIMPCRE AMINATA
DEMBELE CLEMENCE
KOUSSOUBE ADELE
KIENOU SYLVIE
OUEDRAQOGO RISSANATA
NATAMA ADAMA MADELEINE
THIOMBIANO KADIDIATOU HONORINE
CUEDRAOGO BIBATA
KAFANDO PULCHERIE MARIE LEOCADIE
SABO AISSATA
OUANGRE DENISE REBECCA WENDZOODO
OUEDRAOGO AMINATA
YONABA ESTELLE
SANON SALIMATA
QUEDRAOGO BINTOU
BOENA HAGUIRATOU
OUEDRAOGO ZAINATOU
OQUEDRAOGO ROUKIETOCU
ZOUNGRANA SALMATA
GUIRA AMINATA
SAMBO KADIATOU

MATRICULE

215743
231575
265270
264937
265466
213953
215878
101054
206086
110198
207337
102574
255528
206429
91163
264925
118439
207152
255330
265475
215771
265233
265176
200693
91769
265460
248961
247785
206088
265498
220851
264930
265612
265453
265502
207585
255341
215543
210431
207094
256223
231619
265039
215757

N°CNIB

B14609564
B12765660
B12823347
B12710393
B4451883
B7444572
B11700556
B11937962
B12134183
B8172310
B14668374
B11944555
B14610589
B14707268
B8792543
B7503438
B10114375
B12676083
B12727474
B11184861
B11003143
B12588136
B11126689
B14596995
B10212364
B12628565
B15051447
B14596581
B11661631
B15296260
B14030897
B12890321
B14756021
B12771049
B2626066
B13370473
B10397747
B15636426
B19463991
B11234009
B12984948
B11580389
B19610112
B14661717

DATE NAISS.

03/09/85
31/12/81
04/10/82
31/12/80
31/12/80
16/02/81
09/01/80
09/10/80
12/06/82
05/04/83
17/11/83
31/12/79
31/12/79
31/08/80
31/12/82
31/12/89
31/10/78
17/02/81
31/12/82
31/12/83
16/10/87
31/12/88
12/05/79
27/05/80
04/05/82
31/12/85
24/04/82
20/04/79
27/05/83
04/03/79
05/06/83
26/09/85
24/03/86
09/10/86
16/10/86
23/04/78
31/12/78
11/05/80
23/04/81
04/03/82
08/05/87
31/12/88
31/12/77
18/01/78



RANG

95°
95°
95°
95°
95°
95°
95°
95°
95°
95°
95°
124°
124°
124°
124°
124°
124°
124°
124°
124°
124°
124°
124°
124°
124°
124°
124°
124°
i24°
124°
124°
124°
124°
124°
124°
124°
i24°
124°
151°
151°
151°
151°
151°
151°

SAGES-FEMMES OU MATEUTICIENS D'ETAT

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAOGO ASSETOU

BICABA BOSSI

KAMBOU HOHO CHRISTINE
GUENGANE ALIMATA

QUEDRAOGO WENDYAM FELICITE
COMPACORE PASCALINE MARIE ADELAIDE
GANAME MARIE

QUEDRAOGO ALIMATA

KABORE AMINATA

TANKOANO EDITH

SANOU MARIAM

KINDA SARATA

DIPAMA MARIE CHANTAL
TRAORE MAMOUNATA

TOE KONI SYLVIE

BELEM ADJARA

SIMBORO FLORA

OUEDRAOGO FATIMATA

SANKARA ELISE

ZIGANI GERMAINE

KONATE EMILIENNE

KABRE CLARISSE

OUEDRAOGO MAIMOUNATA
MOURFOU MARIETOU

SORO HABIBOU

SIOHO KAHAN

BAILOU PAULINE

SANKARA BOURGUISSA

SANOU MARIAM

KANYOULOU AISSATA

FATOU AMADOU

PORGO ZEINABOU

POODA SIOZOUME ANGELINE
SANOU MARIETTE

ONADJA FELICITE

ZONGO ABIBETA

SAWADOGO AGUERA

OUEDRAOGO MAGNIN FARIDA FATIM
OUEDRAOGO MARIAM

QUEDRAOGO ZINDWENTORE HONORINE
CUEDRAOGO SAFIETOU NATHALIE
BANDE LAMOUSSA COLETTE
OUEDRAOGO ZALISSA

KAMBIRE SIBOYIN FELICITE

MATRICULE

265472
95839
113244
265230
265297
202073
289158
255361
95953
216315
267519
112847
239312
231282
118378
118515
265130
240968
215884
111190
265031
248577
230218
247819
265040
206684
265170
265225
91777
215900
255536
265029
221274
207338
102575
239041
265448
265451
204406
265480
215494
248967
110682
210433

N°CNIB

B12677037
B13358025
B10363913
B14196192
B12588137
B18203890
B12474946
B14824533
B14010266
B12692900
B12482407
B11700567
B10203694
B11315445
B18764525
B11740644
B12175031
B11312189
B15691577
B12828164
B15152448
B12930129
B16221455
B13021716
B8649381
B9096667
B15988780
B6419092
B14785159
B15174081
B13306943
B17973876
B4953563
B17690059
B11982153
B11829761
B16365340
B10390861
B15194579
B11039088
B12857542
B10085064
B13399401
B11507025

DATE NAISS.

01/04/78
31/12/79
08/07/83
29/05/85
28/03/81
17/04/82
31/05/82
16/09/90
19/10/78
23/08/83
27/11/80
02/02/85
11/12/78
31/12/78
20/01/84
31/12/85
20/10/89
25/10/79
06/06/83
16/06/79
24/09/81
08/04/84
10/06/84
30/04/91
31/12/77
31/12/80
14/06/82
17/07/84
02/11/84
31/12/86
18/07/88
03/09/88
11/11/79
24/06/81
02/03/82
31/12/84
06/06/86
01/01/89
31/12/82
28/04/85
11/11/86
06/11/80
30/04/82
26/10/83

k



SAGES-FEMMES OU MAIEUTICIENS D'ETAT

ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (s)

151° KIENOU OAMOUSSC AOUSSATA
151° OUEDRAOGO LAMOUSSA MONIQUE
151° OUATTARA TENE

151° BAMBARA KOUDA HELENE

151° OUATTARA MAIMOUNA

151° QUANGRAQUA ROSINE

151° IMA CLARISSE

151° HEMA ADIARA

151° YAMEOGO AMINATA

151° KIENDREBEOGO WENDLASSIDA THERESE
151° SIMPORE TOUWENDPOULEMDE MARIE MADELEINE
151° NANEMA RACHEL

151° QUEDRAOGO AMINATA

151° DAMANE SYLVIE BERSSOUE

151° QUERMI PINGDWENDE ALICE
151° SARE RAKIATA

151° SORO THERESE

151° SAWADOGO EMILIENNE

175° THIOMBIANO HAMSATOU BOUNDIA
175° DABRE ALEXIA RACHELLE

175° ZOUNGRANA ZOENABO

175° BAGAYA RASSIDATA

175° COULIBALY AOUA

175° KABORE KOUDNOAGA CAROLINE
175° KIENOU BASSONSO CLEMENCE
175° BARGO WENDINSONGDE SYLVIE
175° DA MAHIRAVLA

175° TRAORE FATIMATA

175° SOME NONNINOR LAURE GISELE
175° QUEDRAOGO AZETA

175° GANAME SALAMATA

175°M' PO AIMEE

175° BATIE AQUHOUWEBOUE HONORINE
175° HIEN OHO CASA

175° KONKOBO RIM REINE

175° QUEDRAOGO CHANTAL

175° SEGDA GISELE MARIE ROSE
175° DIARRA OUMOU DORIS

175° DIAPA KARIDJA

175° ZONGO EDWIGE NIVIANE

175° TRACRE ADJARATOU

175° QUEDRAOGO PASCALINE KISWENDSIDA
175° SAWADOGO FATIMATA

200° SOME/ZOUNGRANA KALIDIATA

MATRICULE

111183
220853
256047
230288
256128
215762
216214
265231
212628
102849
256119
215779
265456
265209
204839
255526
207150
256143
265491
118518
265132
255937
215731
200685
264228
85725
87524
215742
230317
224914
231323
239032
200679
256123
255750
118409
215501
265350
267808
289555
231302
206031
248600
231555

N°CNIB

B13358065
B16831213
B9555157
B11607539
B10414957
B12662092
B195408813
B15770873
B12297525
B13364806
B12939429
B15387704
B13511154
B12021287
B11075858
B16051644
B11225561
B10915650
B14853681
B18202315
B12892279
B12938800
B18780656
B13513345
B18128469
B15432387
B10468618
B8692162
B16218982
B18976389
B13013851
B11534977
B10913161
B18982510
B15175160
B18515718
B7487560
B5792655
B18907001
B9739839
B18059217
B15195837
B16070558
B10059998

DATE NAISS.

01/07/85
22/09/88
27/02/79
19/11/79
31/12/80
28/03/84
12/08/85
06/05/83
09/06/81
03/09/82
20/03/83
25/12/83
31/08/86
07/11/87
17/09/78
20/12/81
31/12/82
30/07/84
26/11/84
04/07/80
28/10/87
04/12/78
28/08/81
07/11/84
19/05/91
01/04/78
11/06/78
25/04/80
28/06/80
02/05/81
20/01/82
05/07/82
31/12/84
06/01/78
20/09/79
21/05/80
22/03/81
21/09/81
23/02/82
11/01/85
30/01/85
03/04/85
06/12/80
31/12/80

74



SAGES-FEMMES OU MAIEUTICIENS D'ETAT

ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (s)

200° BONI HAFANKO

200° KABCRE MARIE YVETTE

200° ZOUNDI BILGUISSA

200° NEYA FLORENCE

200° ZOUNGRANA MARATA

200° BORO MARIE AUDE

200° SAWADOGO KADIDIATOU

200° TRAORE WATO BARKISSA

200° QUATTARA DJOUMA VIVIANE

200° DABO MARIAM

200° BANCE BARKISSA

200° NIKIEMA BEATRICE

200° KANTIONO PRISCA MARIE ANDREA
200° NIANDA NICOLE ARMANDE

200° ZABRE AMINATA

200° SAWADOGO ASSETOU

200° COULIBALY CLEMENTINE

200° BARRO FATOUMATA

219° YAMEOGO ALIMATA

219° ZANGO LEONTINE TALATO NABONSWINDE
219° SAWADOGO YAMBA FLORENCE

219° DEMBELE NABORSSO SITA

219° SAWADOGO AMINATA

219° KABORE HABIBOQU

219° BENGALY WEND-YAM ADELE

219° QUATTARA MASSARA COLETTE ESTELLE
219° QUEDRAOGO MARIE IRENE

219° LOMPO ODILE

219° QUEDRAOGO FATIMATA

219° BONDE EDITH BISSIBAGNIHIN
219° TANKOANO TAPOA

219° YONLY NOUMPOA

219° NIKIEMA PAULINE

219° KABORE RITA

235° SAWADOGO HAOUA

235° PORGO OUMOU

235° OUEDRAOGO PINGDWENDE MARIE MADELEINE
235° PALE IDA LUCIANE

235° KABORE NAYIBRINDA HENRIETTE
235° KOANDI ABIBA

235° QUEDRAQCGO JACQUELINE WENDWAOGA
235° OUEDRAOGO AQUA

235° ZOUNGRANA AWA

235° DAYAMBA KOKA

MATRICULE

118517
206381
255727
256210
265013
215882
264933
110866
256166
230363
206679
206107
241321
101058
256033
265348
224932
206428
255763
102586
84553
91166
256111
265219
256025
265111
211989
230292
256218
206682
109017
118549
289109
256392
256051
289107
255524
210221
265267
255758
265032
264936
267812
265125

NeCNIB

B17339984
B10397344
B16619875
B12384956
B10413014
B9527751
B15140137
B13192472
B10243002
B15478913
B12904027
B15961086
B11507990
B9647352
B14795354
B15442718
B7743553
B10476540
B11700524
B14029614
B10057914
B14890471
B11319827
B10022838
B13013498
B11387586
B11200668
B13820858
B18628630
B11700642
B14713079
B10867616
B11078454
B9440336
B11671169
B1311677
B10337119
B15399755
B14671570
B9975760
B14820839
12270870
B13250078
B16448929

DATE NAISS.

13/04/84
31/12/78
10/01/79
13/05/82
31/12/83
02/10/78
22/07/79
01/01/80
30/11/84
25/06/78
01/09/80
16/04/82
24/09/83
28/03/81
29/08/81
31/12/84
20/03/85
05/09/79
20/07/86
30/01/79
10/04/79
02/09/79
31/12/81
06/07/82
20/12/78
04/04/79
01/10/80
31/12/88
12/07/91
08/12/82
31/12/83
29/05/78
18/10/79
26/04/89
31/12/87
28/08/85
22/07/82
07/11/78
31/12/80
31/12/90
05/01/79
31/12/85
29/08/86
31/12/86

e



SAGES-FEMMES OU MAIEUTICIENS D'ETAT

ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (s)

235° SAWADOGO BAMBTOUDA AISSATA
235° DAHANI AICHATOU

235° KABRE ODETTE

235° KOALA RASMATA

235° QUEDRAOGO ANDREA MARIE PASCALINE
235° ZALLA KADIDJA

235° DIARRA GNIMI DJENEBA

235° SAMBIANI BOOWINDESON DENISE
235° SANOU KARIDIATOU

235° BASSOROBOU ANNE REGINA MARILA
255° COULIBALY AZIZA ELINA

255° SOULAMA QUATESSY ODILE

255° OUEDRAOGO RASMATA

255° QUEDRAOGO SITA

255° QUEDRAOGO BINTOU

255° TAPSOBA ADISSA

255° YANNA TEGWENDE VIVIANE PERPETUE
255° BAYA MAIMOUNATA

255° TRAORE AWA

255° SECK SANATA

255° KANGAMBEGA SIBDOU

255° QUBDA AMINATA

255° GANSAGNE ADIGUIETTA

255° LOMPO NATALIE

255° DAO SANATA

255° KOANDA MAMATA

255° KAFANDO KISWENDSIDA DIANE ESTELLE
255° QUEDRAOGO PLACIDE ALIMA

255° TUINA NOELIE

274° WANDAOGO SARATOU

274° SANOU BINTOU

274° QUOBA POLINLI

274° QUEDRAOGO ASSETA

274° POODA OHO MARIE

274° ZARE SALMATA

274° YEYE SAFIATOU

274° PARE LAURENTINE

274° TRAORE HAOQUA

274° QUEDRAOGO WINDELASSIDA ROSALIE
274° DIAKITE MARIETOU

274° OUEDRAOGO KALIZETA

274° LY SADATOU

274° SOME BASSIOURSOUR

274° KOCTY RASMATA

MATRICULE

205981
256138
118442
206067
118514
224929
230273
215503
230364
265314
256201
215741
102578
215903
77783
224925
224824
231207
256164
231618
247813
111186
213958
265047
241402
264853
113243
118372
256042
204836
231335
256388
210308
110271
248582
113075
231318
267809
206838
279778
207175
255370
230805
264926

N°CNIB

B13404573
B15498196
B10026857
B12322286
B16672180
B15304877
B13141780

B100037699

B17930749
B13357319
B7891401
B12216494
B11965970
B10250613
B10237740
B17561035
B18127239
B10423636
B10249132
B13395480
B15096352
B10376160
B15314064
B17745123
B11730315
B13359408
B15466887
B9200705
B13478744
B11843997
B15423258
B11700557
B13373389
B8707238
B11032238
B11428984
B15058426
B13206144
B15143484
B9250941
B15185766
B12642837
B11114400
B10894889

DATE NAISS.

02/10/81
02/12/84
27/04/79
31/12/79
07/04/80
05/08/80
06/06/80
09/10/82
06/11/85
29/08/83
30/04/78
04/10/81
15/06/82
18/10/82
10/01/78
31/12/79
22/07/80
12/01/81
09/08/82
18/09/88
11/02/89
31/12/78
21/01/80
27/07/81
11/01/87
11/10/91
12/03/79
03/02/80
31/12/82
31/12/77
01/04/83
31/12/85
24/10/87
17/05/79
18/06/81
15/03/78
31/12/81
27/08/82
29/05/86
23/05/90
08/07/80
09/11/84
31/12/87
23/08/86
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SAGES-FEMMES OU MAIEUTICIENS D'ETAT

ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  N°CNIB DATE NAISS.
289° KABORE ZENARA 289507 B10779126 31/01/88
289° BILLA FATIMATA 200660 B12751421 26/10/78
289° QUEDRAOGO PAWINGWINDIN ALIZETA GWLADYS 210384 B9786295 29/03/79
289° NARE POKO EULALIE 230282 B11700528 31/12/82
289° BANHORO NOELIE 248859 B10306721 10/01/84
289° DIALLO AMINATA 255732 B10371304 31/12/79
289° QUEDRAOGO HABIBOU 206300 B14590876 17/03/78
296° KONATE HADOFINI CLAIRE 256213 B13379087 12/08/79
296° GANOU/TRAORE ASSETOU 103188 B7513935 02/03/78
296° NIAMPA KADIGUETA 118408 B12471555 02/11/81
299° OUEDRAOGO MARIAM 207096 B10126976  31/12/79
299° SEGDA RABY 215778 B10398467 14/05/79
299° NANA AMINATA 255336 B11861777 18/04/82
299° KOSHINGA ANTOINNETTE 265144 B15685897 06/07/83
303° SAVADOGO AZETA 256200 B11768356 21/02/80
303° TISSOLGO MARIAM 255735 B12587901 30/01/80
303° KI BOYAN NOELLA 230268 B12937620 02/03/79
303° DARANKOUM LAMOUSSA AQUA 78798 B10132516 09/03/78
307° TRAORE HANSOUN DITE SELESTINE 265116 B13412199 17/03/80
307° ILBOUDO ROSINE 230342 B15232025 22/02/83
309° SAWADOGO ZENABOU 231281 B11266677 29/03/80
310° GANSORE POGBI BEATRICE IIEME JUMELLE 265457 B14926144 17/02/89
311° COULIDIATY INNOCENTE POSSANOU 255761 B10803317 31/12/84
312° KAM INI NATHALIE 230263 B14740699 14/02/79
312° BARRY AISSATA 230213 B12765855 31/12/87
314° NANA MAMOUNATA 206293 B19178160  31/12/77

Arrété la présente liste a 314 nom(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a4 compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, 4 la Direction des Ressources Humaines

du Ministére de la Santé et de 1'Hygiéne Publique.

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétaire Général
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